
ISTITUTO COMPRENSIVO “Card. Agostino Casaroli”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado Comuni di Castel San Giovanni e Sarmato (PC)

Via Verdi,6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) Telefono 0523 842788 Fax 0523 882247
e-mail : pcic81700c@istruzione.it PEC : pcic81700c@pec.istruzione.it

Codice fiscale 80011290337 

IL DIRIGENTE

VISTO                          il Regolamento di contabilità, decreto n.  44 del 1/02/2001, artt. 32 e 34;

VISTO                          il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale approvato il 12.10.18 delibera n 05;

VISTA                           la necessità di acquistare targhe e altro materiale pubblicitario per il progetto PON EDUGREEN;

VISTO         il Programma annuale 2022 approvato con delibera n.5 del 14.02.2022;

VISTO         che in CONSIP non vi è nessuna convenzione attiva e che sul mercato elettronico è presente una Ditta 
che offre prodotti con le caratteristiche richieste da questo Istituto Comprensivo;

VISTO che la Ditta Assinfonet di Boffalora Sopra Ticino – 20010 - (MI) presente in MEPA a proposto a questo Istituto il 
materiale a noi necessario con un buon rapporto qualità/prezzo;

VISTA                 la Legge di Stabilità 2016 art.1 commi 502-503 - L’obbligo per la PA di procedere ad acquisti
Di beni e servizi esclusivamente tramite strumenti telematici (Consip Spa) vale per importi tra i 1.000 euro e la
soglia comunitaria a partire dal 1gennaio 2016;

                          
CONSIDERATO           che l’acquisto indicato rientra nella spesa necessaria per l’attività A03 9  
                                       “PROGETTO PON EDUGREEN” e nei limiti della dotazione finanziaria prevista nel programma annuale 2018

comunicata dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi.                      

DETERMINA

di procedere alla richiesta del seguente materiale:
Q.tà DESCRIZIONE

1 TARGA PUBBLICITARIA IN PLEXYGLASS PROGETTO PON EDUGREEN

mediante acquisto del materiale su MEPA presso la  Ditta ASSINFONET – Via Silvio Pellico, 19 – Boffalora Sopra Ticino – 20010 
(MI)

La spesa è imputata all’attività A03 -9, aggregato   02 03 008.

Il presente atto viene inviato al D.S.G.A. per il rinnovo diretto del servizio.

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
        Dott. Ludovico Silvestri

(Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa)

PCIC81700C - AC45248 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005691 - 05/09/2022 - VI.3 - U

mailto:pcic81700c@pec.istruzione.it
mailto:pcic81700c@istruzione.it

	Via Verdi,6 – 29015 Castel San Giovanni (PC) Telefono 0523 842788 Fax 0523 882247
	e-mail : pcic81700c@istruzione.it PEC : pcic81700c@pec.istruzione.it
	Codice fiscale 80011290337
	IL DIRIGENTE

	Q.tà
	DESCRIZIONE
	TARGA PUBBLICITARIA IN PLEXYGLASS PROGETTO PON EDUGREEN


